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O resultado é de 42/100

Conteúdo SEO

Título Liberale

Cumprimento : 8

Idealmente, o Título deve conter entre 10 e 70 caracteres (incluíndo
espaços).

Descrição
Cumprimento : 0

Mau. Não encontrámos nenhuma Descrição META na sua página.

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Esta página não tira vantagens das propriedades Og.

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 2 53 2 0 0

[H1] ...ne nuk informojmë!
[H2] Liberale Newsroom
[H2] liberale.al
[H3] FOTO E DITËS/ Kancelari i Gjermanisë gjen sozinë ...
[H3] SONDAZHI I JAVËS i Liberale/ 58% e lexuesve nuk b...
[H3] Një tërmet i fortë godet Hawain, sa ishte magnitu...
[H3] FOTO prekëse! Këmbësori goditet për vdekje nga am...
[H3] EDITORIAL nga Ervis Iljazaj: Vizita e Blinken, më shumë
drejtësi dhe siguri për shqiptarët
[H3] ANALIZË/ Kasta plurale po mblidhet për luftën e madhe
kundër SPAK
[H3] CONSERVATIVE VIEW nga Fitim Zekthi: Mbijetesa e
Berishes dhe Ramës një konstruksion në shpërthim
[H3] Keni plane për fundjavën? Nga mbrëmja dhe të dielën shi
në gjithë territorin
[H3] FOTO E DITËS/ Kancelari i Gjermanisë gjen sozinë e tij në
senatin Amerikan
[H3] FOTO/ Mori 15 plumba, ky është ekonomisti që u vra sot
në Kurbin
[H3] SONDAZHI I JAVËS i Liberale/ 58% e lexuesve nuk besojnë



Conteúdo SEO

në deklaratat politike të ish-zv.kryeministrit Arben Ahmetaj
[H3] Krimi në Kurbin/ Punonjësi vdiq, dyshohet se shënjestër e
sulmit ishte pronari i firmës
[H3] Qëllohet për vdekje me armë zjarri ekonomisti i firmës në
Kurbin, plagoset pronari
[H3] Më 14 shkurt në Tiranë, mesazhi është i qartë: Blinken
takim me kreun e SPAK!
[H3] 'ZBËRTHEHET’ Alma Kaçi, 40-vjeçarja që ‘fundosi’ Safet
Gjicin: E vërteta ime! Kisha edhe filmimet e tre
kryebashkiakëve të tjerë
[H3] ZBULIMI I BUJSHËM i studiuesve francezë në një minierë
në Shqipëri, mund ta ndryshojë përgjithmonë tranzicionin
energjetik
[H3] FOTO HISTORIKE: Kthesa ironike e fatit të Maradonës dhe
Platini dhe hipokrizia e njerëzimit!
[H3] DETAJET/ Përse Antony Blinken viziton Shqipërinë, takimet
dhe çfarë mesazhesh synon të përcjellë?
[H3] Basha: Koha nuk pret më! PD shpresa e vetme për të dalë
nga ankthi 10-vjeçar
[H3] EDITORIAL nga Ervis Iljazaj: Vizita e Blinken, më shumë
drejtësi dhe siguri për shqiptarët
[H3] ANALIZË/ Kasta plurale po mblidhet për luftën e madhe
kundër SPAK
[H3] E konfirmon DASH: Blinken vizitë treditore në Shqipëri dhe
Gjermani (14-17 shkurt)
[H3] Të fundit
[H3] Keni plane për fundjavën? Nga mbrëmja dhe të dielën shi
në gjithë territorin
[H3] Akuzohet për vjedhje, Irani i pret gishtat të burgosurit
[H3] Gjuhë vulgare në "BBV", banoret përplasen me njëra-
tjetrën: Je një p*rdhë me rigon, fytyrë e salduar me...
[H3] Magazinë
[H3] Gjuhë vulgare në "BBV", banoret përplasen me njëra-
tjetrën: Je një p*rdhë me rigon, fytyrë e salduar me...
[H3] “Ti je kot, ti fle gjumë”/ Fraçeska e pakënaqur nga sjellja e
banorëve: Kam tre ditë këtu dhe u lodha...
[H3] Meri Shehu ka një kusht: Nuk do të lidhem kurrë me një
djalë që nuk ka lekë por...
[H3] Kapi partneren duke e tradhtuar? Aktori i “Portokallisë”:
Dyshova dhe rezultova i saktë!
[H3] Lehtësojnë dhimbjet e reumatizmës dhe artritit, perimet
që përmirësojnë shëndetin tuaj
[H3] Dy shenjat më me fat të Horoskopit për ditën e nesërme, e
shtunë 10 shkurt 2024
[H3] Basha thotë se lidershipi i vërtetë i PD-së janë demokratët,
premton program me alternativë reale
[H3] Aksidentohet në minierat e Bulqizës, 53-vjeçari përfundon
në spital
[H3] “Rrugën e Shkodrës e kam bërë unë kur isha
kryeministër”, Meta: Koha për organizim të fuqishëm të
opozitës!
[H3] Era e fortë, pezullohet lundrimi i trageteve në Durrës dhe
Vlorë
[H3] Një javë pas emërimit/ Shkarkohen nga detyra dy
ministrat shqiptarë të qeverisë teknike në Maqedoni
[H3] Sekretari i NATO-s u bën thirrje evropianëve të rrisin
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prodhimin e armëve
[H3] Ish-Presidenti Trump zotohet të shfuqizojë kufizimet për
armët nëse fiton zgjedhjet
[H3] Këmbimi valutor 10 shkurt/ Me sa blihen e shiten sot
monedhat e huaja
[H3] MOTI I DITËS, temperaturat arrijnë deri në 24 gradë
[H3] Deri sa vdekja të na ndajë! Ish-kryeministri i Holandës dhe
bashkëshortja e tij ndërrojnë jetë të kapur dorë për dore, pas
70 viteve martesë
[H3] "Ja pse Vuçiç u mundua të heshtë për sulmin në Banjskë
në Këshillin e Sigurimit"
[H3] Nuk paskan qenë vetëm të lidhur! Sara rrëfen DETAJE nga
ndarja me Endrikun: “Zhgënjimi im …”
[H3] Studimi i fundit: Ujqërit mutantë të Çernobilit rezistentë
ndaj kancerit
[H3] “Më kërkoi ta bënim treshe mbi 40 herë”/ Rrjeti shokohet
pasi ylli i TikTok-ut zbulon bisedat intime me Zayn Malik
[H3] Kapi partneren duke e tradhtuar? Aktori: Dyshova dhe
rezultova i saktë
[H3] 3 shenjat e horoskopit që kanë shanse ta festojnë me ish-
in Shën Valentinin
[H3] Më të vizituarat
[H3] HOROSKOPI I DITËS së nesërme, e shtunë 10 shkurt 2024
[H3] INTERVISTA/ Djali i Fatbardha Palit, e cila kreu vetëvrasje:
Mamaja tradhëtoi babanë (i gjetëm litarin në çantë)
[H3] Dy shenjat më me fat të Horoskopit për ditën e nesërme, e
shtunë 10 shkurt 2024
[H4] Gazeta Liberale
[H4] Partnerë

Imagens Encontrámos 72 imagens nesta página.

71 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 11%

O rácio de texto para código HTML desta página é menor que 15
porcento, o que significa que provavelmente é necessário de adicionar
mais conteúdos em forma de texto.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Excelente, não foram detetadas Iframes nesta página.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!



Ligações SEO

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 40 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 0%

Ligações internas 100%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Shqipëri Internas Passa sumo

Aktualitet Internas Passa sumo

Ekonomi Internas Passa sumo

Kronikë Internas Passa sumo

Politikë Internas Passa sumo

Sociale Internas Passa sumo

Op-Ed Internas Passa sumo

Analizë Internas Passa sumo

Editorial Internas Passa sumo

Ekspertizë Internas Passa sumo

Polemikë Internas Passa sumo

Opinion Internas Passa sumo

Universitet Internas Passa sumo

Economicus Internas Passa sumo

Ingenious Internas Passa sumo

Jus/Justicia Internas Passa sumo

Medicus Internas Passa sumo

http://liberale.al/shqiperi
http://liberale.al/shqiperi/aktualitet
http://liberale.al/shqiperi/ekonomi
http://liberale.al/shqiperi/kronike
http://liberale.al/shqiperi/politike
http://liberale.al/shqiperi/sociale
http://liberale.al/op-ed
http://liberale.al/op-ed/analize
http://liberale.al/op-ed/editorial
http://liberale.al/op-ed/ekspertize
http://liberale.al/op-ed/polemike
http://liberale.al/op-ed/opinion
http://liberale.al/universitet
http://liberale.al/universitet/economicus
http://liberale.al/universitet/ingenious
http://liberale.al/universitet/jus-justicia
http://liberale.al/universitet/medicus


Ligações para a própria página

Polis Internas Passa sumo

Bota Internas Passa sumo

BE Internas Passa sumo

Globi Internas Passa sumo

Kosova Internas Passa sumo

Mal i Zi Internas Passa sumo

Maqedoni Internas Passa sumo

Magazinë Internas Passa sumo

Letërsi Internas Passa sumo

Showbiz Internas Passa sumo

Sport Internas Passa sumo

Horoskop Internas Passa sumo

Arte Internas Passa sumo

Më shumë lajme të fundit Internas Passa sumo

- Internas Passa sumo

SHQIPËRI Internas Passa sumo

OP-ED Internas Passa sumo

UNIVERSITET Internas Passa sumo

BOTA Internas Passa sumo

MAGAZINË Internas Passa sumo

Kontakt Internas Passa sumo

Të dhënat personale Internas Passa sumo

Cookies Internas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave politikë nga një për shkurt sociale

showbiz nuk globi dhe

http://liberale.al/universitet/polis
http://liberale.al/bota
http://liberale.al/bota/be
http://liberale.al/bota/globi
http://liberale.al/bota/kosova
http://liberale.al/bota/mal-i-zi
http://liberale.al/bota/maqedoni
http://liberale.al/magazine
http://liberale.al/magazine/letersi
http://liberale.al/magazine/showbiz
http://liberale.al/magazine/sport
http://liberale.al/magazine/horoskop
http://liberale.al/magazine/art-dhe-kulture
http://liberale.al/#
https://liberale.al
http://liberale.al/shqiperi
http://liberale.al/op-ed
http://liberale.al/universitet
http://liberale.al/bota
http://liberale.al/magazine
http://liberale.al/footer/kontakt-i84655
http://liberale.al/footer/te-dhenat-personale-i84656
http://liberale.al/footer/cookies-i84657


Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

shkurt 25

për 16

dhe 16

politikë 10

showbiz 10

Usabilidade

Url Domínio : liberale.al
Cumprimento : 11

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Não foi declarada nenhuma língua para este site.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento O tipo de documento está em falta

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 92
Avisos : 9

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!



Documento

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://liberale.al/sitemap.xml

Robots.txt http://liberale.al/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Perfeito, o site tem uma ferramenta analítica para a análise de
atividade.
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